

نگاه

چالش‌های مراقبت الکترونیکی زندانیان

شاپور اسماعیلیان حقوق‌دان

● مراقبت الکترونیکی، مترادف واژه دستبند الکترونیکی است که بیشتر در نظام حقوقی انگلیس، فرانسه و ایالات‌متحده آمریکا کاربرد عملی دارد. واژه EM اختصار این عبارت است و تحت‌نظارت الکترونیکی قرارگرفتن کسی در محل سکونت نوعی بازداشت محسوب می‌شود. این نوع مراقبت درباره زندانی اعم از متهم یا محکوم علیه، حسب مورد تا زمان دادرسی یا در مرحله اجرای حکم حبس انجام می‌گیرد. از EM می‌توان به‌عنوان جایگزین مجازات سالب آزادی (حبس) استفاده کرد. در سال‌های اخیر این نوع نظارت گسترده بر اشخاص تحت کنترل قضایی در برخی کشورهای دیگر نیز اعمال شده است. مراقبت الکترونیکی دارای محاسن و معایبی است که تفصیل آن در این یادداشت کوتاه ممکن نخواهد بود؛ از جمله محاسن مراقبت الکترونیکی کاهش تراکم جمعیت زندان‌ها و نیز هزینه‌های اجرای مجازات حبس است اما این شیوه فقط به‌عنوان ابزار نظارت و کنترل محسوب می‌شود و بازپروری و مددکاری اجتماعی در این رویکرد جایگاهی ندارد. افزون بر این، یکی از انتقادات وارده به اجرای مراقبت الکترونیکی در مورد محکومانی است که جا و مکان اسکان ندارند. نگهداری اشخاص فاقد محل اسکان در شرایط متفاوت با مجرمان مرفه و دارای محل اسکان مطلوب موجب نابرابری انسان‌ها در برخورداری از حق استفاده از این شیوه نوین است و چنین فرآیندی با اصول قانون اساسی اغلب کشورها و موازین حقوق بشری تعارض دارد. به عبارت شفاف، اشخاص مرفه دارای محل اسکان بهتر نسبت به اشخاص زندانی فقیر از امتیاز ویژه‌ای برخوردار می‌شوند که مصداق تبعیض نارواست. اگرچه در مساده ۶۲ قانون مجازات اسلامی جدید مقرر شده است در جرایم تعزیری از درجه پنج تا درجه هشت، دادگاه می‌تواند در صورت وجود شرایط مقرر در تعویق مراقبتی، محکوم به حبس را با رضایت وی در محدوده مکانی مشخص تحت نظارت سامانه (سیستم)‌های الکترونیکی قرار دهد. با این حال، هزینه کراف این نوع نظارت و عدم‌کارایی موثر آن، بنا به ملاحظات فرهنگی و اجتماعی جامعه ما در شرایط کنونی از چالش‌های جدی اجرای این نوع مراقبت است. به‌هرصورت اعمال این شیوه جدید حتی در مورد زندانیان واجد شرایط به انجام کار کارشناسی و پژوهشی قبل از اجرای این شیوه نیاز دارد.

پنج‌قاره

قتل ۳ فرزند به‌بهانه بی‌پولی

● **خلیج تائمز:** پلیس هند پدری را به اتهام قتل سه‌فرزند دخترش و پنهان‌کردن اجساد آنان در کانال آب دستگیر کرد. این مرد ۳۳ ساله به این بهانه که طی دوسال‌گذشته و پس از تولد سومین فرزند دخترش گرفتار بحران مالی بوده و مجبور شده مبلغ قابل‌توجهی از آشنایانش قرض بگیرد، دست به قتل سه فرزندش زد. طبق اظهارات نزدیکان این مرد، او همیشه تمایل داشت صاحب فرزند پسر شود. همسر این مرد ادعا کرد شوهرش پس از خفه‌کردن سه فرزندش، اجساد آنان را داخل کانال آب رها کرد.

فرار مردم بعد از سانحه قطار باری

● **بی‌بی‌سی:** خروج قطار باری حامل نفت از ریل باعث شعله‌ورشدن آن و تخلیه مناطق مسکونی شد. این قطار باری که حامل ۱۰۰تانکر نفت‌خام بود، از ریل خارج شد و در پی این حادثه ساکنان دو منطقه در غرب ایالت ویرجینیا به دلیل انفجار و شعله‌ورشدن قطار مجبور به تخلیه محل سکونت خود شدند. بعد از این انفجار شعله‌های عظیم آتش و دود سیاه اطراف محل حادثه را دربرگرفت. طبق اعلام مقامات آمریکایی براثر این حادثه دست‌کم ۱۴ واکن آسیب دیده و یک واکن نیز داخل رودخانه سقوط کرده است. همچنین گزارش‌ها حاکی از آن است که یکی از واکن‌های این قطار با ساختمانی مسکونی برخورد کرده.

تعلیق خدمت افسران سارق

● **رویترز:** بیش از ۲۰ افسر پلیس هندوراس به اتهام سرقت تعلیق شدند. این افراد مامور حفاظت از سفارت آمریکا در پایتخت هندوراس بودند اما به اتهام سرقت بخشی از دارایی‌های ضبط‌شده یک باند قاچاق موادمخدر از خدمت در نیروی پلیس تعلیق شدند. پلیس هندوراس در این باره اعلام کرد این افراد در عملیات علیه گروه قاچاق موادمخدر مشارکت داشتند. نیروهای پلیس در جریان این عملیات، موفق شدند ۱۲ میلیون و ۵۰ هزاردلار دارایی قاچاقچیان را ضبط کنند که نزدیک به یک میلیون و ۳۰۰ هزاردلار آن ناپدید شد. این مبلغ بعدا در کیسه‌های پلاستیکی در منطقه‌ای کوهستانی در غرب هندوراس پیدا شد.

شرق: اختلافات خریدار و فروشنده خودرو باعث وقوع جنایت شد. متهم این پرونده بعد از چندروز فرار سرانجام خودش را به پلیس معرفی کرد. به گزارش خبرنگار ما جسد مردی روز پنجشنبه دوهفته پیش در منطقه خاوران کشف و با حضور مأموران در محل و انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد جنازه متعلق به فردی حدوداً ۳۵ ساله و فاقد هرگونه مدارک شناسایی است و بر اثر اصابت ضربات متعدد چاقو به گردن و کمر به قتل رسیده و پس از پیچیده‌شدن در پتو، توسط قاتل یا قاتلان به کانال آب در نزدیکی شهرک صنعتی خاوران منتقل و رها شده است.

کارآگاهان جنایی پیش از هر اقدامی سعی کردند از هویت مقتول مطلع شوند. آنها با بررسی بانک اطلاعات افراد مفقودشده اطلاع یافتند خانواده مردی شبیه به مقتول یک‌روز پیش از کشف جنازه، گم‌شدن او را اعلام کرده و گفته بودند این مرد ۳۷ ساله روز سه‌شنبه پس از رساندن پسر ۱۰ساله‌اش به مدرسه، دیگر به خانه بازنگشته است. کارآگاهان با پرس‌وجو از خانواده مقتول اطلاع پیدا کردند این مرد مالک خودروی بی‌ام‌و مدل 630i بوده؛ به همین دلیل بررسی فرضیه ارتکاب جنایت با انگیزه سرقت در دستور کار قرار گرفت و دستور توقیف خودروی مقتول در سیستم سراسری پلیس ثبت شد. این اتومبیل چهارروز بعد در بلوار معلم منطقه یافت‌آباد کنار خیابان پیدا شد اما تیم بررسی صحنه جرم هیچ‌گونه اثری از وقوع درگیری در خودرو پیدا نکرد.

کارآگاهان در ادامه تحقیقات اطلاع پیدا کردند

شرق: مردی که عروSSH را به دلیل مرتب‌نکردن وسایل خانه به قتل رسانده است، به‌زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، مردی بهمن‌سال ۹۲ به ماموران پلیس گفت نامزدش در خانه به قتل رسیده است. این جوان که شهرام نام دارد، به پلیس گفت: «صبح برای انجام کاری از خانه بیرون رفته بودم. در راه برگشت، همسر برادرم با من تماس گرفت و گفت هرچه به ریخانه زنگ می‌زنم گوشی را برنمی‌دارد. ریخانه نامزد من است و چون چندروزی میهمان خانه ما بود، نگران شدم و بلافاصله خودم را به منزل رساندم، همه‌جا را گشتم. چنتکه از لباس هایش را روی بیل دیدم و بعد هم جسدش را درحالی‌که گوشه‌ای افتاده بود، پیدا کردم.» وقتی تحقیقات ماموران آغاز شد، پلیس دریافت شهرام و ریخانه از حدود یک سال قبل با هم نامزد کرده و هنوز زندگی مشترک را آغاز

شرق: مردی که درپی درگیری سه‌ساله با دوستش، دست به سلاح برده و جوانی دیگر را به قتل رسانده بود هنگامی که پای میز محاکمه رفت اتهام قتل را قبول و از اولیای‌دم درخواست بخشش کرد.

به گزارش خبرنگار ما، خبر تیراندازی و قتل جوانی در یکی از مناطق تهران ۱۴مهر سال گذشته به پلیس داده شد. وقتی ماموران در محل حاضر شدند و تحقیقات را آغاز کردند، پی بردن مقتول جوانی به‌نام احمد است که به‌گفته شاهدان با شلیک گلوله توسط شخصی به‌نام حسن به قتل رسیده است. ماموران تحقیقات گسترده‌ای را برای دستگیری متهم آغاز کردند و فهمیدند او از تهران فرار کرده است. ماموران چندماه بعد موفق شدند متهم را درحالی‌که اتاقی را با شناسنامه جعلی در هتلی در غرب کشور کرایه کرده بود شناسایی و بازداشت کنند. متهم در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد اما گفت قصدی برای کشتن مقتول نداشت و این قتل اتفاقی بود. در ادامه، تحقیقات ماموران نشان داد متهم با همکاری برادرش فرید فرار کرده و زمان قتل نیز توسط او به محل حادثه برده شده بود، به‌این‌ترتیب برادر او نیز بازداشت شد.



بزرگ‌ترین مرکز تجاری «ریودوآنیرو» طعمه حریق شد. آتش سوزی در «نوا آمریکا» که به‌دلیل بر خوردراری از اجناس متنوع با قیمت‌های مناسب، یکی از بزرگ‌ترین و شلوغ‌ترین مراکز تجاری «ریودوآنیرو» در برزیل به‌شمار می‌رود، از یکی از مغازه‌های داخل این مرکز شروع شد و پس از رسیدن به سقف، به سایر مغازه‌ها و کارخانه نساجی قدیمی در آن مکان سرایت کرده است. این آتش سوزی مهیب قربانی نداشت.



عکس شرق

مقتول حدود چهارماه پیش یک خودرو پژو پرسیا را به فردی ۴۱ساله به نام «محمد» فروخته اما هنوز اسناد مالکیت خودرو به نام مقتول است.

مأموران محل کار محمد را در منطقه یافت‌آباد شناسایی کردند و فهمیدند او در شرکت خصوصی فعال در زمینه راهسازی مشغول به کار است. محل شرکت، در طبقه سوم ساختمانی تجاری در خیابانی که بی‌ام‌و در آن پیدا شده بود، قرار داشت. کارآگاهان در تحقیق از اهالی ساختمان اطلاع پیدا کردند شرکت از زمان مفقودشدن مقتول تعطیل شده است. آنها توضیح دادند روز ۱۴بهمن (روز قتل) صداهای بلندی از داخل شرکت راهسازی شنیده می‌شد و «محمد» به

اتان گفته بود علت این سروصدا اختلاف مالی با یکی از اعضای شرکت بود.

تمامی دلائل و شواهد به‌دست‌آمده از مشارکت «محمد» در ارتکاب جنایت نشان داشت به‌همین‌دلیل دستگیری وی در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و

هماهنگی‌های لازم با مقام قضایی انجام شد. سرانجام روز دوشنبه هفته جاری همزمان با اعزام تیم کارآگاهان برای دستگیری متهم، خود او به پلیس آگاهی مراجعه و به ارتکاب به جنایت اعتراف کرد.

«محمد» به کارآگاهان گفت: «حدوداً چهارماه پیش خودرو پژو پرسیا را از مقتول خریدم اما اسناد مالکیت خودرو به نام پدر او بود و به همین علت انتقال اسناد اتهام قتل را رد کرد اما سرانجام لب به اعتراف کشود و گفت: «چندسال قبل از همسر جدا شدم و با بچه‌هایم زندگی می‌کردم، به‌خاطر اعتیاد، زخم از من جدا شد. ما مستاجر بودیم و باید خانه را خالی می‌کردیم. صبح وقتی بیدار شدم، ریخانه هم بیدار شده بود. چای دم کردم و خوردم. پسرم در خانه نبود. وسایل منزل به‌هم‌ریخته بود. باید آنها را در کارتن می‌گذاشتم تا برای اسباب‌کشی آماده شود. به ریخانه گفتم این کار را بکند، گوش نکرد. گفتم نمی‌شود همیشه عروس بزرگ اثاثیه را جمع کند، تو هم باید این کار را انجام بدهی عصبانی شد و گفت من کلفت تو نیستم و به من ربطی ندارد که خانه‌ات

تهدید می‌شود».

اتقدر کاری بود که چندماه در بیمارستان بستری شدم، با وساطت چندنفر از دوستان که هم من و هم کاظم احترام زیادی برایشان قابل بودیم آشتی کردیم و قرار شد کاظم هزینه بیمارستان مرا بدهد و من هم در مقابل شکایتی نکنم. بعد از این قرار، برای اینکه بتوانم خودم را درمان کنم ماشینم را فروختم و نزدیک به ۱۴میلیون تومان هزینه کردم. بعد از آن درگیری‌های من و کاظم دوباره شروع شد، هربار به او می‌گفتم پول را بده به بعد موکول می‌کرد.»

متهم ادامه داد: «کاظم گاهی از من مهلت می‌خواست و بعضی وقت‌ها هم وعده‌های واهی می‌داد. سه سال از این ماجرا گذشت و او پول مرا نداد تا اینکه دوروز قبل از حادثه با کاظم تماس گرفتیم و پرسیدم تو واقعا نمی‌خواهی پول مرا بدهی؟ گفت نمی‌دهم و هرکاری دوست داری بکن. گفتم از این به‌بعد رفاقتی نمی‌نمایم. فردای آن روز کاظم با من تماس گرفت و گفت دوستم سعید را با چاقو زده است. سعید هیچ‌مشکلی با کاظم نداشت و درگیری‌ای با هم نداشتند. او سعید را به‌خاطر من با چاقو زده بود. گفت این کار را کردم و حالا نوبت تو هم می‌رسد و خودت

مالکیت به زمان دیگری موکول شد. زمان انجام این‌کار مرتب به تعویق می‌افتاد تا اینکه در نهایت به فروشنده اعتراف کردم.»

«محمد» درباره روز ارتکاب جنایت نیز به کارآگاهان گفت: «روز حادثه مقتول پس از پایان ساعت کار شرکت درپی تماس‌های مکرر من به محل کارم آمد. او در وضعیت روحی خوبی قرار نداشت و به نظر می‌رسید از موضوعی ناراحت است وقتی درباره علت تاخیر انتقال اسناد مالکیت خودرو صحبت کردم، ناگهان با من درگیر شد. مقتول ازلحاظ قدرت بدنی بسیار قوی‌تر از من بود و زمانی‌که درگیری لفظی ما دوتفر به درگیری فیزیکی و بدنی کشیده شد، ناگهان با چاقویی که در شرکت بود چندضربه به مقتول زدم و او روی زمین افتاد. در همان زمان، تعدادی از اهالی مجتمع به در شرکت مراجعه کردند تا علت سروصدا در جویا شوند که به آنها گفتم با یکی از اعضای شرکت اختلاف مالی پیدا کرده بودم. آن‌روز تا ساعت‌۲۱ در شرکت ماندم تا مطمئن شوم کسی داخل ساختمان نیست؛ پس از آن، جسد را در داخل پتو قرار دادم، کشان‌کشان به پارکینگ بردم و داخل صندوق عقب پژو پرسیا قرار دادم. درنهایت جسد را شبانه به منطقه خاوران بردم و داخل کانال آب رها کردم.»

سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «باتوجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت توسط مقام قضایی صادر شده و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.»

عکس شرق

را جمع کنم، مشکلات را خودت حل کن. این حرفش عصبانی‌ام کرد و با هم درگیر شدیم، او را زدم و او نیز مرا زد بعد هم با چیزی شبیه به زوسری خفه‌اش کردم، دست‌وپایش را بستم و جسد را به گوشه‌ای انداختم.» متهم درباره اینکه چرا گوشی تلفن‌همراه عروSSH را زردیده، گفت: من نمی‌دانستم این گوشی مال ریخانه است، فکر کردم گوشی پسرم است و جا مانده، با خودم قسمتم اگر این گوشی در خانه بماند حتماً کسی‌ای پیش می‌آید و پلیس او را بازداشت می‌کند به‌همین‌دلیل آن را برداشتم.» متهم توضیح داد بعد از اینکه عروSSH را به قتل رسانده، به بهانه خرید کارتن برای اسباب‌کشی از خانه خارج شده و در پی تماس تلفنی پسرش به منزل برگشته است. پرونده با توجه به تکمیل تحقیقات، برای رسیدگی به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری‌استان تهران افرسته شد و او به‌زودی محاکمه می‌شود.

عکس شرق

را هم می‌زنم، یک سلاح داشتم، آن را برداشتم و به خانه‌ای که کاظم گفته بود رفتم. قصدم شلیک‌کردن نبود اما چون می‌دانستم کاظم چطور آدمی است با خودم سلاح بردم. جلو در که رسیدم، متوجه شدم تعداد همراهان کاظم زیاد است و برای اینکه مرا بزنند آماده شده‌اند، همان‌جا یک‌تیرهوایی شلیک کردم و بعد وارد ساختمان شدم. فکر می‌کردم برای شلیک تیردوم باید ضامن را دوباره بکشم. بدون‌اینکه حواسم باشد چه اتفاقی می‌افتد، یکباره گلوله شلیک شد و بعد فهمیدم به احمد برخورد کرده است. من سربازی نرفته‌ام، نمی‌دانستم هفت‌تیر را فقط یک‌بار مسلح می‌کنند و خیال می‌کردم اگر قبل از هر شلیک ضامن را نکشم گلوله‌ای از سلاح خارج نمی‌شود.» متهم درباره نقش برادرش در این قتل گفت: «کسی که مرا به محل برد و بازرگرداند، راننده‌ای بود که خودرویش را در دستم کرایه کردم و ربطی به برادرم نداشت. فرید اصلا در جریان نبود. در مورد جعل شناسنامه هم باید بگویم من فقط عکس را روی آن چسباندم تا شناسایی نشوم.» هیات‌قضات بعد از پایان محاکمه، برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

رخداد

میهمانی در طبخ‌ی بعد از زورگیری

● **شرق:** پلیس در تعقیب دو زورگیر است که بعد از سرقت ۴/۵میلیون‌تومانی سکه خریده و سپس در یک طبخ‌ی برای خود جشن گرفته بودند. به گزارش خبرنگار ما، فردی روز ۱۹دی با مراجعه به گشت کلانتری تهرانپارس به مأموران اعلام کرد توسط دو سرشنشین خودرو مورد زورگیری قرار گرفته است. مالباخته پس از حضور در پایگاه چهارم پلیس آگاهی گفت: «ساعت۱۷ روز حادثه در خیابان جشنواره تهرانپارس دو سرشنشین برآیدی سورمه‌ای‌رنگ با تهدید چاقو و قمه به ستم حمله‌ور شدند و کارت عابربانگ مرا که رمز رویش بود دزدیدند و چهارمیلیون و ۵۰۰هزارتومان موجودی حسایم را سرقت کردند.» کارآگاهان با بررسی تراکنش عابربانگ مسروقه پی بردند، سارقان با مراجعه به پلافروشی، سکه خریده و پس از آن با مراجعه به طبخ‌ای در فلکه سوم تهرانپارس خود را میهمان کرده‌اند. در ادامه تصاویر دوربین‌های مداربسته پلافروشی مورد بازبینی قرار گرفت و تصویر یکی از سارقان شناسایی شد. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با انتشار این

خبر اعلام کرد: «با توجه به ادامه رسیدگی به پرونده در پایگاه چهارم پلیس آگاهی و برای دستگیری متهمان، مجوز انتشار تصویر یکی از سارقان توسط مقام‌قضایی صادر شده است و از شهروندانی که موفق به شناسایی تصویر شده‌اند، درخواست می‌شود اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۲۱۸۶۶۳۵۸ در اختیار کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.»

اعدام قاتل راننده تاکسی

● حکم فردی که به اتهام محاربه از طریق سرقت مسلحانه و همچنین قتل راننده‌تاکسی به اعدام محکوم شده بود، صبح دیروز در شیراز اجرا شد. به‌گزارش روابطعمومی دادگستری فارس، دادستان عمومی و انقلاب شیراز گفت: این مجرم در سال۸۹ پس از سرقت مسلحانه یک‌دستگاه تاکسی اقدام به قتل جاییع راننده کرد بود که پس از دستگیری در شیراز در شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی شیراز محاکمه و به اتهام محاربه از طریق شرکت در سرقت مسلحانه و قتل، به حد الهی اعدام محکوم شد. طهماسب یزدانیان گفت: حکم پس از صدور در شعبه دوم دادگاه انقلاب شیراز، در شعبه۱۱ دیوان‌عالی کشور تأیید و با تنفیذ معاون اول قوه‌قضاییه و طی مراحل قانونی به اجرا درآمد.

نجات کودک از دست دایي آدم‌ربا

● **ایرنا:** کودکی هشت‌ساله که توسط دو آدم‌ربا ربوده شده بود، با تلاش پلیس نجات یافت، سرهنگ «سیدابوالقاسم حیدری»، فرمانده انتظامی تربت‌حیدریه در این‌باره توضیح داد: دوموتورسوار این کودک را در خیابان روبوند و طلب ۲۵۰میلیون تومان پول کردند. وی گفت: با بررسی دقیق سرخ‌ها، یکی از آدم‌ربایان که دایی ۴۵ساله این پسرچیه است، دستگیر شد. فرمانده انتظامی تربت‌حیدریه اظهار کرد: او در اعترافاتش اذعان کرد با همدستی فردی دیگر خوارزهارد خود را ربوده است. وی ادامه داد: کارآگاهان رزنی‌های اطلاعاتی خود را در مشهد آغاز کردند و پس از گذشت سه‌شنبه‌نوز توانستند اسارتگاه کودک را در خیابان نواب مشهد شناسایی کنند. سرهنگ حیدری گفت: پلیس در اقدامی غافلگیرانه همدستی دایی این پسر را دستگیر کرد و کودک را سالم به آغوش خانواده بازگرداند.

نوبت دوم آگهی مناقصه شرکت ملی گاز ایران شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی درنظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل ازطریق مناقصه عمومی تامین نماید :	
شماره تقاضا و مناقصه	تقاضای شماره CK-۹۳۴۰۰۳۴ مناقصه شماره : CK-۹۳/۲۰۳
شرح اقلام درخواستی	خریدCOPPER/BRONZE RODS "IN DIFFERENT SIZES&LENGTHS"
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه۲۵۲/۶۵۰/۰۰۰ ریال می باشد.
نوع تضمین شرکت در مناقصه	ضما نت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی و یا ارائه چک تضمین شده بانکی
تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط	آخرین مهلت ارائه پیشنهادات۹۴/۰۲/۸
تاریخ گشایش پاکات فنی	تاریخ گشایش پاکات مالی۹۴/۰۳/۰۵
آدرس و تلفن مناقصه گزار	استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، فاز ۲ و ۳- مدیریت بازرگانی واحد خرید- تلفن:۰۷۷۳۱۳۱۲۲۲۰
تاریخ انتشار نوبت اول۹۳/۱۱/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم۹۳/۱۱/۲۹	مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفنهای ۰۷۷۳۱۳۱۲۲۲۰ و ۷۷۳۱۳۱۲۲۱۴-تماس حاصل فرمایند.
روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی	